[image: image1.jpg]TMMPUAOIKEHUE 2
K IToroskenuto "O repbe Y>KypcKoro paiioHa

OAHOLIBETHEIMT PMCYHOK T'EPBA
Y>KYPCKOI'O PAMIOHA
KPACHOMAPCKOI'O KPAA
(repOOBBIM HIUT)

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2013                                         г. Ужур                                                  № 337
Об утверждении Перечня должностей муниципальных служащих, замещение которых  предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием государственных или муниципальных услуг  и осуществлением государственных или муниципальных функций
В соответствии с ч. 3 ст. 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на»,  руководствуясь ст. 33 Устава Ужурского района Красноярского края,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
органами обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными
1. Утвердить  Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным  в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием государственных или муниципальных услуг  и осуществлением государственных или муниципальных функций, согласно приложению.
2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске  газеты  «Сибирский хлебороб».

Глава
 администрации района

                          Ю.П. Казанцев

                                                                                              Приложение

                                                                                              к   постановлению

                                                                                              администрации района

                                                                                              от 23.04.2013 № 337
Перечень должностей муниципальных служащих,  замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных,
либо осуществление доступа к персональным данным  в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием государственных или муниципальных услуг и осуществлением государственных или муниципальных функций
1. Заместитель главы по социальным и общим вопросам

2. Заместитель главы по оперативному управлению и сельскому хозяйству
3. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом  и земельными отношениями

4. Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом  и земельными отношениями
5. Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом  и земельными отношениями
6. Ведущий специалист по муниципальному имуществу отдела по управлению муниципальным имуществом  и земельными отношениями
7. Начальник отдела по делам архивов

8. Ведущий специалист отдела по делам архивов

9. специалист 1 категории отдела по делам архивов

10. Начальник отдела ЖКХ и строительства

11. Главный специалист отдела  ЖКХ и строительства

12. Ведущий специалист по строительству отдела  ЖКХ и строительства

13. Заведующая отделом бухгалтерского учета

14. Главный специалист отдела бухгалтерского учета
15. Бухгалтер отдела бухгалтерского учета
16. Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

17. Главный специалист по кадрам отдела правового и кадрового обеспечения

18. Ведущий специалист по правовым вопросам отдела правового и кадрового обеспечения

19. Ведущий специалист отдела правового и кадрового обеспечения

20. Начальник отдела экономики и прогнозирования

21. Главный специалист отдела экономики и прогнозирования

22. Ведущий специалист по труду отдела экономики и прогнозирования

23. Ведущий специалист отдела экономики и прогнозирования

24. Начальник отдела  по вопросам безопасности территории

25. Начальник отдела сельского хозяйства.